Prefeitura Municipal de Icém
EST.~DO DE SÃO PAULO

LEI N9 266 DE 27 DE MAIO DE 1.9640-

Dispõe sôbre a abertura de um oré-
dito espeoial, no valor de Dr$. 260.000,0
(duzentos e sessenta mil o~zeiros), des-tinado a pa~amento de despesas efetuadas
na oonstruçao de uw prédio esoolar, edifi
oado na fazenda "Sao José", dêste munio!:
pio e dá outras providênoiaso-

JOÃO RIBEIRO DA SILVEIR!, Prefeito
1vfunioipal.deIoém, Istado de Sao ....Paulo, -usando das atribuiçoéS que lhe sao oonfe-
ridas por lei, eto.-

FAZ SABER que a cltMARA MUNICIPAL -
deoretou e êle promulga a. seguinte lei:

Artigo 19 - Fioa aberto na Contadoria MUnioipal, um orê
dito espeoial, no valor de Cr$ 260.000,O(dü
zentos e sessenta mil oruzeiros), para :eag~
mento de despesas efetuadas na oonstruçao -
de....um prédio esoolar, edifioado na fazenda
~Sao José", dêste munioipio.-

Artigo 29
,~

- O orédito aberto oom o artigo anterior, se-
rá ooberto com reoursos do saldo finanoeiro
do exeroioio anterior, transferido para ês-
te.-

Artigo 39 - Esta lei_entrará em vigor, na dat~ de sua
publioaçao, revogadas as disposiçoes em oontrárioo- -

Prefeitura MUnioipal de Ioém,27 de maio de 1964
?)kNf . ~~.

JOÃO RIBEIRO DA SILVEIRA
PREFEITO MI1NICIPAL

• Registrada e publioada na Seoretaria da Prefeitura MUnio!
pal e afixada no lugar de